SHEPIO
nAun

age Not Toun

1 NYM-O 1x1,5
2 NYM-O 1x2,5
3 NYM-O 1x4
4 NYM-O 1x6
5 NYM-O 1x10
6 NYM-O 2x1,5
7 NYM-O 2x2,5
8 NYM-O 2x4
9 NYM-O 2x6
10 NYM-O 2x10
11 NYM-O 4x2,5
12 NYM-O 4x4
13 NYM-O 4x10

I type unknown

NYM-O

MpousBoAcCTBO U cKnap:

Appec: 197229, r. CaHkT-MNeTepbypr, 1 koHHasa JlaxTa 12a

Ipacdmk paboTei: MH-C6 ¢ 10:00 ao 19:00
[aHHas LeHa He ABNSETCSH OKOHYATENbHOM, MPOLIEHT CKUAKW NOANEXUT 06CYKAEHWIO B 3aBUCUMOCTY OT 06bEMa.

HaumeHoBaHue

CTpaHuua 1

000 «3HeproMaiin»

WHH 7814723298, KN 781401001, OFPH 1187847070927
Tenedon: +7 (812) 454-74-00

Web-ca#T: energo-pipe.ru

E-mail: energopipe@bk.ru

LleHa, py6.
18.05184
27.02592
40.4928

58.176
93.74976
40.99968
61.26336
90.23616

127.57248
209.87136
106.00704
162.16704
382.10688



