







NYM-O

Nº	Наименование	Цена, руб.
1	NYM-0 1x1,5	18.05184
2	NYM-0 1x2,5	27.02592
3	NYM-0 1x4	40.4928
4	NYM-0 1x6	58.176
5	NYM-0 1x10	93.74976
6	NYM-0 2x1,5	40.99968
7	NYM-0 2x2,5	61.26336
8	NYM-0 2x4	90.23616
9	NYM-O 2x6	127.57248
10	NYM-0 2x10	209.87136
11	NYM-0 4x2,5	106.00704
12	NYM-0 4x4	162.16704
13	NYM-0 4x10	382.10688